日本障害法学会通信　号外
2024年８月26日（月）

障害法学会会員　各位

『講座障害法』の購入予約のお願いについて

立秋を過ぎてなお猛烈な暑さが続いていますが、会員各位にはお変わりなくご健祥のこととお慶び申し上げます。

障害法学会創立10周年を記念する『講座障害法』（全3巻）は、いよいよ論文執筆の締切りを迎える段階に入り、2025年8月の刊行に向けて、出版事業が順調に進行しております。
添付の資料にあるように、この講座の購入を本学会のホームページ＜https://disability-law.jp/collectionpapers2025＞を通じてセット予約していただくと、購入価格が２割引になる特典があります。これは、会員以外の方々にも利用していただける方法です。
すでに申し込んでくださった方々も多いのですが、まだ申し込んでいない会員のみなさまは、この機会にぜひお申し込みください。手続はとても簡単です。また、障害法に関心のある個人や団体、また、所属大学の図書館などにも、この申し込み方法を通じて、購入を勧めてくださるように、ご協力をお願いいたします。

この夏の特別な暑さは、この先も続くとの予報です。皆さまには、くれぐれもご自愛のうえご活躍くださいますようお願い申し上げます。

　2024年8月

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　『講座障害法』編集委員会世話人会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　浅倉むつ子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　池原毅和
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川島　聡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　河野正輝